



FET FOTBALL SPORTSPLAN





Innledning

Sportslig plan skal være med på å bedre fotballtilbudet i Fet IL. Den skal skape en klubbidentitet samt legge grunnlaget for fornuftig og målrettet lag- og spillerutvikling i et positivt idrettsmiljø.

Formålet med planen er å sikre kvaliteten på det sportslige og utenomsportslige arbeidet på alle nivåer i klubben. Den skal være et styringsmiddel for trenere og ledere i Fet IL. Samtidig er det viktig at alle som bruker den vet at det er rom for nytenkning og egen stil innenfor vedtatte føringer.

Fotballgruppa i Fet er klubbstyrt («Klubben som sjef»), og med det menes at klubben gjennom sportslig utvalg (SU) har det overordnede sportslige ansvaret, og ikke den enkelte trener eller lag. Å være klubbstyrt er viktig for å kunne ha en felles plan og et kvalitetssikret innhold for drift og aktivitet over tid. Sportsplanen er utarbeidet etter de verdier og visjoner som foreligger gjennom Fet som klubb, og deretter godkjent av fotballstyret, krets og forbund (kvalitetsklubb).

Utvikling er et nøkkelord i vår aktivitet, og skal vektlegges mer enn resultater (unntaket er seniorlag og eventuelle referansekamper for ungdom).

Gode holdninger skal kjennetegne en Fet-spiller, og det fokuset skal derfor være en viktig del av vår hverdag. Holdninger er viktig blant spillere, trenere og ledere med tanke på at hver og en anses som representant for klubben vår. Miljøet og fellesskapet i fotballgruppa på tvers av alder og kjønn skal skape trygghet og trivsel for alle, med Fedrelandet som bygdas naturlige møteplass. Vi er en viktig aktør i lokalmiljøet med tanke på gode oppvekstvilkår for barn og ungdom.

Det skal være lov å bli god i Fet. Det skal være mestring og konkurranse, men mest av alt handler det om å vekke den indre motivasjon som gjør idrett til et livslangt løp.

Så helt til slutt. Ikke vær opptatt av å finne masse ulike øvelser. Velg det enkle som er lett å formidle og igangsette. Spill mye fotball i ulike former og så kamplikt som mulig. Vær kreativ og sørg for å få mange ballberøringer og unngå kø!



Visjon

«Bygdas naturlige samlingssted»

Bygda: For oss er det nære det aller viktigste
Samlingssted: Fysiske arenaer der folk kan møtes. Et samlingssted der initiativ og ideer kan møtes og vokse.

Verdier

«Positiv, inkluderende og aktiv»

Verdigrunnlaget skal hjelpe oss til å bli tydelige, og å klargjøre vår identitet. Hva klubben står for, og hvordan vi ønsker at alle medlemmer og lag av organisasjonen skal opptre.

- Med **positiv** mener vi at man heier på hverandre, laget, klubben og dommeren, og er positiv til motstanderen. Det betyr også at vi løfter i flokk gjennom dugnader. Vi ønsker at alle i Fet IL skal vise aktivitets- og idretts glede, «fair play» og være begeistret.
- Med **inkluderende** mener vi alle skal få være med, uavhengig av kjønn, etnisitet og ferdighetsnivå. Ingen skal føle seg utenfor. Vi ønsker at alle skal kunne føle seg hørt. Man skal si ja! Fet IL skal være inkluderende for hele bygda.
- Med **aktiv** mener vi bevegelse og lek. Vi skal ta initiativ og søke nye løsninger. I Fet IL jobber vi mot å strekke oss lengre. Vi skaper noe sammen.

Hovedmål

Hovedmålet er gjennom fysisk aktivitet å skape utvikling, trygghet, trivsel og glede - samt vennskap og miljø som i sum skaper en livslang interesse for idretten. Fotball handler ofte om å score mål, vinne kamper og utrope vinnere, men vel så viktig er fotballens rolle i det å være en arena for formidling av verdier og holdninger.

Vi ønsker å:

- fremme gode holdninger, og en sterk klubbfølelse hos spillere, trenere, ledere og foreldre
- skape godt samarbeid og ivareta det sosiale miljøet i de enkelte lagene og på tvers av lagene
- rekruttere så mange barn fra nærmiljøet som mulig
- Skape følelse av ansvar, tilhørighet og lojalitet overfor Fet IL.
- Utvikle dyktige trenere, ledere og dommere.
- Være en utviklingsklubb for ambisiøse spillere
- Rekruttere gode fotballspillere til sone- og kretslag

Vi skal beholde så mange som mulig, så lenge som mulig og gi et best mulig sportslig tilbud med fokus på utvikling for den enkelte spiller ut ifra spillerens forutsetninger og ambisjon


Sportslige mål

Sportslige mål neste 3 år: (fra 2025)

- Senior herrer: Etablert i 4.divisjon.
- Senior damer: Etablert i 3.divisjon.
- Rekruttlag både herrer og damer
- Ungdomsfotball: Alle satsningslag G13-19 år etablert i minimum 1.divisjon.
- Alle satsningslag J13-17 år etablert i 1.divisjon pluss regional-lag.

Fet ønsker å utvikle spillere til egne A-lag (både herre- og damesiden). Vi skal være en produsent av spillere til sone, kretslag og over tid være med å utvikle spillere mot toppfotballen. Vi skal være en av de fremste klubbene i vårt område innenfor spillerutvikling.

Fet vil etablere et samarbeid med klubbene i nærområdet, hvor vi sammen kan løfte det daglige tilbudet, og slik at vi kan øke kompetansen på trener-/ledersiden ytterligere.



Gode holdninger skal kjennetegne en Fet-spiller, og det fokuset skal derfor være en viktig del av vår hverdag.

Det skal være lov å bli god i Fet. Det skal være mestring og konkurranse, men mest av alt handler det om å vekke den indre motivasjon som gjør idrett til et livslangt løp.

Etterord

Det finnes ingen helhetlig fasit i fotball. Det som er viktig er at vi skal respektere og ta vare på hverandre. Ved å samarbeide kommer vi lengst. Ved å se alle med sine behov og på sitt nivå, vil vi best mulig kunne støtte og motivere hver enkelt spiller og hvert enkelt menneske. Vi utvikler ikke bare fotballspillere, men hele mennesker.

Ved å lage en samordnet plan, håper vi å bidra til en god retning for utviklingen av hver enkelt. Vi håper å kunne ivareta det gode miljøet, og det gode samholdet. På Fedrelandet skapes minner hver dag, og nye drømmer formes. Vi lærer barn å jobbe målrettet for å utvikle seg, både på fotballbanen og i livet ellers, og vi er med på å forme et inkluderende lokalsamfunn.

Vi kommer lengst med hardt og målrettet arbeid over tid. Treningsoppmøte, tilstedeværelse, innsats og vilje til å lære noe nytt utvikler de som blir best på sikt. De må vi ta vare på.

Vi ønsker at spillerne i Fet skal spille fotball lengst mulig. Våre A-lag for kvinner og herrer skal være summen av det vi gjør i resten av klubben. Fotballgleden vi gir de som barn, og utviklingen vi gir de på veien skal føre frem til en god treningskultur og utviklingsorientering på våre seniorlag. Det gror godt i Fet IL, og det er jobbet godt med rekrutteringen. Nå skal vi ta med oss det gode arbeidet opp for å skape flaggskip vi kan være stolte av, samtidig som vi bevarer vår identitet med gode, respektfulle mennesker.